014/2023 e o parecer favorável da Comissão Especial de Licitação – CEL, que foi consultada e se 

manifestou por meio do Despacho de 26/09/2023, autoriza a contratação da empresa que 

apresentou a melhor proposta, Allianz Seguros S.A., pelo valor de R$ 583,43 (quinhentos e 

oitenta e três reais e quarenta e três centavos).  

6. ENCERRAMENTO: Nada mais havendo a considerar, a reunião foi encerrada, da qual se 

lavrou esta ata que, após lida e aprovada, foi assinada por todos os presentes.  

Goiânia, 26 de setembro de 2023.

[...]

A demandante realizou a pesquisa de preços, junto a corretora GJX Seguros, e obteve propostas de 

três empresas, conforme detalhado na Coleta de Preços nº 014/2023, da qual foi selecionada a ALLIANZ 

SEGUROS S/A, CNPJ nº 61.573.796/0001-66, que apresentou a melhor proposta, pelo valor global de R$ 

583,43 (quinhentos e oitenta e três reais e quarenta e três centavos), a serem custeados conforme 

Orçamento Consolidado Item 6. Despesas Gerais, Subitem 6.15. Seguros. 

A vigência do seguro será de 10/10/2023 a 10/10/2024, mediante Apólice de Seguros a ser 

elaborada e entregue pela contratada.